
Uchwała Nr XXV/147/2005 

Rady Gminy w Liniewie 

z dnia 25 lutego 2005 r. 

  

  

w sprawie: zmian w Statucie Gminy Liniewo 

  

  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1, art.22, art.40 ust.2 pkt.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 ze zm.); 

Rada Gminy w Liniewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr X/71/2003 Rady Gminy w Liniewie z dnia 29 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Liniewo (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2004 r. Nr 96 Poz. 1723 ) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dotychczasowy zapis § 13 ust. 1 Statutu Gminy Liniewo otrzymuje nowe brzmienie: 

“W Gminie uchwałami Rady powołano następujące sołectwa: 

1. Chrósty Wysińskie, 

2. Chrztowo, 

3. Deka, 

4. Garczyn, 

5. Głodowo, 

6. Iłownica, 

7. Liniewo, 

8. Liniewskie Góry, 

9. Lubieszyn, 

10. Lubieszynek, 

11. Orle, 

12. Płachty, 

13. Sobącz, 

14. Stary Wiec, 

15. Stefanowo, 

16. Wysin.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Strona 1 z 1

2006-12-14http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=51&content=12573&preview=true


